rent

rent honores. Quidquid fortuna volubi-
li sua rota, cæteris Familiarum invexit
splendoribus, quidquid Sarmaticus Honor²⁸⁶
altissimis concessit Profapijs, totum id in *LUBIENIANAM* coacervavit Domum ut me-
ritò Hæreditaria ipsius Honoris & fortu-
næ dici mereatur. Hic in Domo Tua
Illustrissime Archi-Præsul per falces numeran-
tur Avi, semperq; renata nobilitate Nepo-
tes vigent, semper perenni lege conser-
vant honorem, adeo: ut quemcunq; requi-
res hac de stirpe Virum certum sit nasci
de Consule & Patriæ oracula dantem. No-
tum est Europæo Orbi ex hac alta Tua
Consanguinitatis arbore, non unum ho-
noris crevisse Scipionem, non unam pro-
dijsse curulem. Ex hoc gloriæ immenso
Oceano, non modica effluxit fama in *Il-
lustrissimo Domino NICOLAO Comite in Lubna
LUBIENSKI Palatino Siradiensi*, Qui meritîs
Patriam ornans, tantam sibi apud omnes
Patriæ Cives conciliavit æstimationē, quan-
ta Illi ad incrementum Nominis satis fue-
rat. Meretur gravem & aurô notandum
Plinij stylum, qui ferrum inter Gradivi
trophæa, victrice manu noverat versare.

D

Pro

287 Pro hostili tabo, quô Martiales inunda-
verat campos, flumen Tullianum in sua
encomia meretur. Dijs auspiciibus ac si-
dere dextro datus Patriæ in tutamen, bo-
no publico in præsidium. Si strepebant
litui per Provincias, si sævi stringebantur
enses inter Districtus, si arma sonabant
inter urbes, si Lechicæ ditiones turbidâs
agitabantur seditionibûs, præstò aderat
NICOLAUS optimè noscens pilis minanti-
bus opponere pila & telis tela. Sedi-
tiones comprimebat, turbines compone-
bat, hostes extra limites Regni amove-
bat; Hector fortissimus atq; par quibus-
vis ferendis oneribus Atlas. Vidit Sar-
matica militia residentem in pectore Ejus
veluti in Augustali suo virtutem bellicâ,
advertit nutu ipso loquentem bella, vi-
ctorias, triumphos; qui quoties pugnavit,
toties Victor, nunquam victus ex Arena
secessit Gradivi. Pari animi dexterita-
te certavit & *ANDREAS* Comes in Lubna
LUBIENSKI Thesaurarius Regni, Qui ex-
pedito contra Crucigeros ad Choyniciam
exercitu, cum *CASIMIRO III.* Rege Polo-
niarum jam jam emortuas Patriæ vires ani-
mavit.

mavit. Ætas illi verna fuit, quæ victrici-
bûs virebat laureis, illa maturitas ævi, quæ ^{188.}
militaris gloriæ fructum colligebat, illud
senium, quod sub Jove & casside meritâ
incanuerat. Aris & armis addictus, pro
Polo & Patria incalescebat Gradivô, &
penè Gradivus erat, quoties cum hosti-
bus certamen expediendum venit. Quot
à Majoribus luminis, ab honoribus di-
gnitatis accepit, se ipso auxit, se ipso su-
peravit. Per hos meritorum gradus pro-
cesserunt par nobile Fratrum *MARCUS Pa-*
latinus Brestensis & *HIEREMIAS LUBINII*
uterq; *SIGISMUNDI III. & VLADISLAI IV.*
Regum Poloniæ amabile corculum, uterq;
Ephestio. Hos in Toga pro salute pu-
blica certantes in Senatoria Curuli non
otiosos ad salvandam Rempublicam sed
sedentarios agnovit Patria, pro Cujus Do-
mo toties facundi extitere Tullij, quoties
ingentia poscebant negotia. Vidit Eos
Lechicus Orbis in consilio Catones, in
arena Martis redivivos Metellos in Areo-
pago Divæ Themidis integerrimos Judi-
ces, Qui Gradivo intenti, tantùm inter
Martiales emicuerunt ignes, quantùm Aræ